

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ (บริเวณอ่างเก็บน้ำละหานใหญ่) หมู่ที่ 5 บ้านละหานใหญ่
ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างที่ตั้งป้าย จำนวน 2 จุด (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๒,๘๐๐.- บาท
(-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕ก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|-----------------|----------|----------------------------|--------------------|
| ๖.๑ นายอุเทน | สีสะอาด | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวพิรดี | เวชเจริญ | ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล | เป็น กรรมการ |
| ๖.๓ นายณรงค์ | ใจกล้า | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

| | | | |
|-------------------------|---|---|------------|
| ส่วนราชการ | องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่ | | |
| ประเภท | | | |
| เจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่ | | |
| สถานที่ดำเนินการ | (บริเวณอ่างเก็บน้ำสะพานใหญ่) หมู่ที่ 5 บ้านสะพานใหญ่ ตำบลคำหู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี | | |
| ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา | กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่ | | |
| ตามแบบ | องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่ | | |
| ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 | จำนวน | 3 | แผ่น |
| | | | เมื่อ..... |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 91,836.89 | 1.3047 | 119,819.59 | |
| | ป้ายโครงการ 1.00 ป้าย | 3,000.00 | - | 3,000.00 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % | | | - | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | | | - | |
| สรุป | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น | | | 122,819.59 | |
| | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง | | | 122,800.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ม.

ผู้ประมาณการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา

| | |
|-------------------------|----------------------------|
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| (ลงชื่อ)..... | ประธานกรรมการ |
| | (นายอุเทน ตีตะฮาด) |
| | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| (ลงชื่อ)..... | กรรมการ |
| | (นางสาวพริดี เวคเจริญ) |
| | นักทรัพยากรบุคคล อบต.คำหู่ |
| (ลงชื่อ)..... | กรรมการ |
| | (นายณรงค์ ใจกล้า) |
| | นายช่างโยธา อบต.คำหู่ |

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

| | |
|----------------------|---|
| รายการประมาณราคา | งานปรับปรุงภูมิทัศน์ |
| โครงการ | ปรับปรุงภูมิทัศน์ (บริเวณอ่างเก็บน้ำสะพานใหญ่) |
| สถานที่ดำเนินการ | (บริเวณอ่างเก็บน้ำสะพานใหญ่) หมู่ที่ 5 บ้านสะพานใหญ่ ตำบลคำหूर อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี |
| รายละเอียดโครงการ | ก่อสร้างที่คังป้าย จำนวน 2 จุด |
| ประมาณการเมื่อวันที่ | ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลคำหूर |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) |
|----------|-------------------------------------|--------|-------|----------|----------|-----------|----------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | |
| | รวมราคาค่าต้นทุน (ยอดยกมา) | | | | | | | 39,218.47 |
| | - เหล็กเสริม | | | | - | | - | - |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑6 มม. | 8.00 | เส้น | 48.00 | 384.00 | 9.00 | 72.00 | 456.00 |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑9 มม. | 4.00 | เส้น | 102.00 | 408.00 | 20.00 | 80.00 | 488.00 |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ๑2 มม. | 6.00 | เส้น | 174.00 | 1,044.00 | 36.00 | 216.00 | 1,260.00 |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 1.00 | กก. | 42.00 | 42.00 | - | - | 42.00 |
| | - ค่าแรงประกอบและติดตั้ง ไม้แบบ | 3.00 | ตร.ม. | - | - | 115.00 | 345.00 | 345.00 |
| | - ค่าไม้แบบ | 2.00 | ลบ.ฟ. | 560.00 | 1,120.00 | - | - | 1,120.00 |
| | - ตะปู | 2.00 | กก. | 44.00 | 88.00 | - | - | 88.00 |
| | งานช่าง | | | | | | | |
| | - งานก่ออิฐบล็อก | 7.60 | ตร.ม. | 103.00 | 782.80 | 80.00 | 608.00 | 1,390.80 |
| | - งานฉาบปูนเรียบ | 15.80 | ตร.ม. | 73.00 | 1,153.40 | 82.00 | 1,295.60 | 6,000.00 |
| | งานโครงป้ายเหล็ก | | | | | | | |
| | - ท่อเหล็กกลม ๑2" | 5.00 | ท่อน | 1,028.00 | 5,140.00 | - | - | 5,140.00 |
| | - ท่อเหล็กกลม ๑1.5" | 2.00 | ท่อน | 730.00 | 1,460.00 | - | - | 1,460.00 |
| | - ท่อเหล็กกลม ๑1" | 1.50 | ท่อน | 514.00 | 771.00 | - | - | 771.00 |
| | - ลวดตาข่าย | 12.68 | ตร.ม. | 140.00 | 1,775.20 | 30.00 | 380.40 | 2,155.60 |
| | - งานทาสีรองพื้นกันสนิม | 14.00 | ตร.ม. | 35.00 | 490.00 | 30.00 | 420.00 | 910.00 |
| | - งานทาสีจริง | 14.00 | ม. | 30.00 | 420.00 | 30.00 | 420.00 | 840.00 |
| | - ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก | 150.00 | กก. | - | - | 10.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| | - งานติดบัวหัวเสาและขอบผนัง | 15.00 | ม. | 100.00 | 1,500.00 | 30.00 | 450.00 | 1,950.00 |
| | - งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8" | 12.50 | ตร.ม. | 250.00 | 3,125.00 | 110.00 | 1,375.00 | 4,500.00 |
| | รวมราคาค่าต้นทุน (ยอดยกไป) | | | | | | | 69,634.87 |

